PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
РЕШЕНИЕ

	26.04.2012
	г. Большой Камень
	                 № 15

	О внесении изменений в отдельные решения Думы городского округа ЗАТО Большой Камень в сфере противодействия коррупции

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом
от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» руководствуясь статьёй 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 27 октября 2009 года № 371 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи» следующие изменения:

1) в наименовании, в части 1 и в наименовании Перечня слова «членов своей семьи» заменить словами «своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

2) перечень должностей в администрации городского округа приложения к решению изложить в следующей редакции:

	«Перечень должностей в администрации городского округа

	Глава администрации

Первый заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации

	Руководитель аппарата администрации

	Заместитель руководителя аппарата администрации

	Начальник управления

Заместитель начальника управления

	Помощник главы администрации

	Советник главы администрации

	Начальник отдела

	Начальник отдела в управлении

	Заместитель начальника отдела

	Заместитель начальника отдела в управлении»

2. В части 2 решения Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 28 сентября 2010 года № 534 «О мерах по реализации отдельных положений нормативных правовых актов городского округа ЗАТО Большой Камень в сфере противодействия коррупции слова «членов своей семьи» заменить словами «своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

   Д.Л. Чернявский